considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação Na

2025.10.08.01 - DPE vem emitir a presente DECLA çÃO »n DISPENSA DE LICITAçÃO,
amparada no Decreto Municipal e do Artigo Ns 75, Inciso II da Lei 14.L33/2027, para a

O valor estimado do objeto será o seguinte:

: R$ 58.200,00 (Cinquenta e Oito Mil e Duzentos Reais).

Proponente: MATHEUS MACEDO LOPES ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ Na 34.676.038/0001 09, com sede na Avenida da Abolição, Ne 31B0, Meireles, na
Cidade de Fortaleza CE, Neste ato representado pelo Sr. MATHEUS MACEDO LOPES,